
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.28.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
Miejskiej na 2025 rok. 

§ 2. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82131F0-54C7-4486-8FCA-B9EC1E35D018. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.28.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 826 341,75 0,00 2 826 341,75 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 200,00 0,00 7 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -500,00 5 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 500,00 700,00 

Razem 72 327 311,10 0,00 72 327 311,10 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82131F0-54C7-4486-8FCA-B9EC1E35D018. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań własnych 
GOPS) zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 700,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań 
własnych GOPS) zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 5 500,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82131F0-54C7-4486-8FCA-B9EC1E35D018. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.28.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-02-28T10:48:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




